
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ŚWIADOMOŚĆ SUKCESU  
informacje szczegółowe 
 

Intencja 

 Intencją seminarium Świadomość Sukcesu – jest zwrócenie naszej uwagi na to co w życiu 

najważniejsze – na fakt aby pozwolić sobie – na bycie prawdziwą / prawdziwym Sobą.  

 Nasze efekty w świecie zewnętrznym – lecz przede wszystkim to co czujemy wewnątrz w 

każdym momencie naszego życia – jest konsekwencją tego kim się stajemy.  

 To kim się stajemy jest wynikiem naszych wyborów, nastawień, naszych decyzji 

podejmowanych każdego dnia.   

Życie – które już teraz zmienia się na lepsze  

 Każdy z nas może w dowolnej chwili podjąć decyzję – decyzję, że od tej chwili – jego życie 

może ulec zmianie. Decyzję o tym  - że możemy zacząć raz jeszcze.  

 Na początku potrzebujemy inspiracji i kierunku. Dzięki odkryciom badań nad świadomością 

nie musimy już dłużej błądzić. Możemy zobaczyć – które intencje i które wybory cechuje wysoka moc. 

Sukces, obfitość i zdrowie są w rzeczywistości całkowicie naturalne.   

Nastawienia do ludzi, biznesu, życia, siebie 

    Bez względu na to – na jakim etapie życia znajdujesz się obecnie – możesz 

wykorzystać jedną z bardzo efektywnych narzędzi rozwoju świadomości – terapię nastawień. Energia, 

którą dysponujemy – szczególnie zaś nasza uwaga kierowana w określonym celu – okazuje się 

zwiększać prawdopodobieństwo zachodzenia w naszym życiu ściśle określonych zdarzeń.  

Rozwój świadomości  

    Dzięki prostej metodzie zwanej kinezjologią – jesteśmy w stanie jednoznacznie 

sprawdzić , które działania sprzyjają procesowi odnoszenia prawdziwego sukcesu – a które 

nastawienia i wybory jednoznacznie blokują możliwości odnoszenia sukcesów !     

Cała moc pochodzi ze znaczenia ! Co jest sensem Twojego życia ?  

Dlaczego Twoją intencją jest odnieść sukces ? 

 

 

 



 

Zajęcia prowadzi :  

Adam Krasowski jest ekspertem transformacji wewnętrznej, 

 jednym z najbardziej utalentowanych trenerów rozwoju świadomości, 

nazywany często ‘największą zagadką rozwoju osobistego w Polsce’ 

ze względu na efekty – jakie osiągają uczestnicy jego spotkań.   

Co jest zagadką ? 

Adam jako jeden z nielicznych nauczycieli transformacji bazuje całkowicie na własnych 
doświadczeniach. 
 
Potrafi w przeciągu sekund rozpoznać ukryte – podświadome ograniczenia wewnątrz nas. 

Jego Misją jest pomagać ludziom w uwolnieniu się od wewnętrznego cierpienia, odkrycia ich 
prawdziwego sensu życia oraz realizacji własnego potencjału – aby zawsze i wszędzie – być w 
szczytowej formie – fizycznie, umysłowo i duchowo. 

Dzięki wieloletnim studiom filozofii Zachodu jak i Wschodu, systemów rozwoju umysłowego 
i duchowego, zbadaniu ponad 100 narzędzi rozwoju świadomości, tysięcy godzin medytacji i 
kontemplacji – przeczytaniu kilku tysięcy książek – przeżył osobistą transformację – coś co 
pozwoliło mu rozumieć doświadczenia, problemy, wyzwania – ale i ograniczenia ludzi 
łatwiej niż innym. 
 
Jest stałym członkiem międzynarodowego Human Potential Movement (Ruchu na Rzecz 

Ludzkiego Potencjału) 

Jest ogromnym optymistą, uwielbia spotykać się w gronie nastawionych na wewnętrzny 
wzrost osób, ma więcej przyjaciół niż mógłby policzyć, uwielbia podróżować, doświadczać 
coraz to nowych obszarów naszego życia. 

Jest bardzo otwarty – zawsze i wszędzie – w każdych warunkach możesz liczyć na jego pomoc. 
Posiada niezwykle rozwinięty zmysł strategicznego myślenia, biznesową smykałkę opartą o 
ciągłe dążenie do twórczego tworzenia nowych rozwiązań, które podnoszą jakość życia 
każdego człowieka. 

Adam zapraszany jest w roli konsultanta i doradcy przez osoby ze świata biznesu, mediów, 
polityki, medycyny, rozwoju duchowego (świadomości). Pracuje z ludźmi zainteresowanymi 
prawdą – faktami.  Jego szeroka współpraca pozwala mu obserwować efekty jego pracy w 
wielu obszarach życia – od możliwość pracy z wieloma świadomymi przedsiębiorcami – 
‘twardogłowymi’ i odpowiedzialnymi ludźmi biznesu, którzy na lepsze „zmieniają” ten świat… 
po spotkania z terapeutami i osobami zmagającymi się z największymi problemami – od 
społecznych po psychiczne czy też fizyczne.  

Swój czas intensywnie inwestuje pomiędzy pomoc tym , którzy tego naprawdę potrzebują a 
bardzo intensywną pracę twórczą. Wszystkie swoje odkrycia i transformacje – oraz wiedzę i 
informacje , które podnoszą jakość życia osób, z którymi współpracuje stopniowo publikuje w 
przystępny dla procesów osobistej transformacji sposób. 

Szczegółowe Informacje i zapisy :    Anna Wywijas      Tel.   665 088 488 


